Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N.° 134  /2000

Denomina uma via pública do Município.

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas

atribuições legais, aprova a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada de 	"ADILSON AUGUSTO

BASSANELLO PEREIRA" a Rua 13 do Conjunto Habitacional

Pindamonhangaba "C" — (Res. Itaoca) — Residencial Arco Íris — Mombaça.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Ro ano de Oliveira, 20 de novembro de 2000.

Ver dor Inalde oares e e Freitas

APROVA
r9

r,  o R 	V‘f

Ni, 	1 	_1_ 	2-00P1

r')

Praça Barão do Rio Branco, 22 - Centro - PABX (012)243-2355 FAX(012) 243-2162
Pindamonhangaba - São Paulo - CEP 12400-900

	Page 1